
  

  

Drošības instrukcijas - latviešu valodā 

Galda kamīns “Burn” un galda kamīns “Fireplace” 

 

Pirms šī Philippi izstrādājuma lietošanas uzmanīgi izlasiet šo produkta informāciju un 

saglabājiet to turpmākai lietošanai. 

Neatstājiet degošas eļļas lampas bez uzraudzības 

Brīdinājums:  

Šis izstrādājums satur lietošanai gatavu lampu eļļu, un tas ir jāglabā bērniem nepieejamā 

vietā. Piegādātā piltuve ar pagarinājumu un tās lampu eļļas uzglabāšanas trauks arī jāglabā 

bērniem nepieejamā vietā. 

Brīdinājums: 

Pat malks lampas eļļas malks vai pat dakts sūkšana var izraisīt dzīvībai bīstamus plaušu 

bojājumus maziem bērniem.  

Brīdinājums: 

Ja lampu eļļa tiek norīta, neizraisiet vemšanu un nekad nedodiet ūdeni. Nekavējoties 

meklējiet medicīnisko palīdzību vai sazinieties ar toksikoloģijas informācijas centru un 

parādiet šos brīdinājumus.  

Uzmanību:  

Daktis drīkst izvirzīties tikai 1 mm no dakts turētāja atveres. Nedrīkst pārsniegt iepakojuma 

maksimālo uzpildes daudzumu 800 ml. Eļļas lampu drīkst aizdedzināt tikai tad, ja tā ir 

novietota horizontāli un droši. Nepārvietojiet aizdegtu eļļas lampu. Tvertnes sānos ir neliels 

gaisa caurums. Uzpildīto eļļas lampu nedrīkst noliekt, pretējā gadījumā eļļa var izplūst. 

Philippi GmbH 

Am Redder 2 

24558 Henstedt-Ulzburg 

info@philippi.com 


